Территориальная избирательная комиссия Кривошеинского района

Томской области

Решение
28 ноября 2014 года                                                                                     №2/4

Об определении схемы избирательных округов по выборам Главы муниципального образования Кривошеинский район Томской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 11 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» для проведения выборов Главы муниципального образования Кривошеинский район
териториальная избирательная комиссия Кривошеинского района Томской области

решила:

1. Образовать на территории муниципального образования Кривошеинский район Томской области единый одномандатный избирательный округ, включающий в себя всю территорию Кривошеинского района Томской области с расположенными на ней населёнными пунктами.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                          Е.А.Шамак

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                          Л.А.Кузьмина